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Zakończyła się zbiórka darów na rzecz schroniska prowadzonego przez Krakowskie Towarzystwo Opieki

nad Zwierzętami. W środę, przed ostatnią w tym roku sesją Rady Miasta Krakowa, mikołajkowe

prezenty czworonogom ze schroniska przy ul. Rybnej przekazał Przewodniczący Rady Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec.

- Ponad pół tony Waszych darów dostarczyliśmy dziś do schroniska Krakowskiego Towarzystwa

Opieki nad Zwierzętami. Dziękuję za Wasze wielkie serca w imieniu wszystkich czworonogów,

podopiecznych schroniska – relacjonuje na swoim profilu facebookowym Dominik Jaśkowiec.

Upominki odebrała Prezes Zarządu Krakowskiego Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami Jadwiga

Osuchowa, która podkreślała, że wizyta Przewodniczącego RMK z prezentami dla czworonogów

staje się już tradycją. Przy okazji przekazania darów ze zbiórki Przewodniczący przywitał się ze

zwierzakami przebywającymi pod opieką KTOZ-u oraz zwiedził nową salę operacyjną.

Zbiórka po raz trzeci

Zbiórka na rzecz Krakowskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami organizowana była w

Radzie Miasta Krakowa już trzy razy. Pierwsza odbyła się w 2019 r., na chwilę przed świętami

Bożego Narodzenia. Udało się wtedy wesprzeć schronisko ponad 100 kg karmy. Kolejna,

noworoczna zbiórka zakończyła się przekazaniem do KTOZ-u ponad tony karmy wraz z

akcesoriami dla zwierząt. Trzecia zbiórka trwała 2 tygodnie. Dzięki hojności i dobremu sercu

krakowian, urzędników i radnych zebrano pół tony karmy i akcesoriów, które wspomogą

krakowskie schronisko.

- Ta zbiórka była wyjątkowo trudna, kolejna w pandemicznej rzeczywistości. Tym bardziej cieszę

się, że udało się zgromadzić tyle dobrej jakości karmy suchej i mokrej, a także akcesoria dla

zwierzaków, które zostaną wykorzystane przez Schronisko dla bezdomnych zwierząt –

podkreślał Przewodniczący RMK.

Pamiętajcie, pomagać można przez cały rok

Schronisko dla bezdomnych zwierząt prowadzone przez Krakowskie Towarzystwo Opieki nad

Zwierzętami dary przyjmuje przez cały rok. Co najbardziej przyda się psom i kotom? Dobrej

jakości karma, ręczniki, koce, legowiska, zabawki czy akcesoria: smycze, obroże, miski.

Więcej o potrzebach schroniska i jak je można wspomóc przeczytacie tutaj.
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